
Ev. č.: 1921/2015; Č.j: ASIST/957/1/2015/Hozn. 
spis. znak: 101.2.2, A/10 

- 1 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z.Krenický, taj. 

 

Zápis 
z jednání Rady města Bělá p. B. č. 16/2015 konaného dne 14. 5.2015 od 7:00 hodin v kanceláři pana starosty MěÚ 
Bělá pod Bezdězem. 
 
Přítomni: 
Ing. Milan Lomoz, starosta      Lukáš Voleman, člen rady 
Libor Šimůnek, člen rady       Radek Pelc, člen rady 
Mgr. Iva Machková 
 
Omluven: Jitka Tošovská, místostarostka, Jan Sýkora, člen rady          
 
Ostatní přítomní: Bc. Zdeněk Krenický, tajemník MÚ 
 
Při zahájení jednání rady bylo přítomno 5 členů rady. Rada města Bělá p. B. byla usnášeníschopná. 
 

Program jednání a stanoviska rady: 
 
 

1. Program jednání 
O předloženém programu jednání bylo hlasováno.     Hlasování 5-0-0 (usnesení č.257/2015) 

 
 
 

2. RaMM  
Investice 

           
a) Rekonstrukce Mělnická – změna trasy přeložky plynu - trasa přeložky zaznamená změnu, protože plynárny odmítly 
umístit plynovod na pozemek st.p.č. 164/2 PK v k. ú. Bělá pod Bezdězem, který nemá existujícího vlastníka (viz dne 
2. 3. 2015 projednávané prohlášení o pozemku). 
 
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.258/2015)   
 

 
Usnesení Rady města Bělá pod Bezdězem ze dne 14. 5. 2015 

 
257/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zák. č.128/2000 Sb. o obcích v platném znění schvaluje 

program jednání rady města dne 14. 5. 2015. 
258/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 

souhlasí se změnou trasy přeložky plynovodu v rámci stavby „III/27235 Bělá pod Bezdězem – průtah 
(vč. okružní křižovatky s II/276)“ dle předloženého návrhu. 

 
Diskuze 
Ing. M. Lomoz – informoval o připravované opravě dna bazénu na koupališti 
R. Pelc – kolik je výše investice do bazénu 
Ing. M. Lomoz – cca 200tis. 
R. Pelc – připomínal, že musí být vyhlášeno výběrové řízení z důvodu výše investice 200tis. Kč 
Ing. M. Lomoz – vzhledem k opravě betonového dna je málo času na výběrové řízení 
R. Pelc – pokud to je možné, tak provést výběrové řízení ve zkráceném režimu 
Mgr. I. Machková – souhlasila s R. Pelcem  
 
Jednání Rady města Bělá p. B. skončilo v 7,20 hodin. Další jednání rady bude 27. 5. 2015 od 15,30 h. v kanceláři pana 
starosty.  
 
 
 
V Bělé pod Bezdězem dne 14. 5. 2015 
 
 



Ev. č.: 1921/2015; Č.j: ASIST/957/1/2015/Hozn. 
spis. znak: 101.2.2, A/10 

- 2 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z.Krenický, taj. 

 

 
 
 

……………………………            .……………………………. 
          Ing. Milan Lomoz                                     Lukáš Voleman  

      starosta města          člen rady           


